GLAZBENA SKOLA U VARAZDINU

HR, 42000 Varazdin, Kapucinski trg 8

tel: xx 385 (0)42 213 123, tel/fax: xx 385 (0)42 213 715
Web: www.glazbena.hr

e-mail: tajnistvo@glazbena.hr

IBAN: HR5123600001102718441 Zagrebacka banka d.d.
OIB: 53107915745

Varazdin, 23. rujna 2020.
Postovani roditelji/skrbnici,
Ovim putem donosimo Vam informacije vezane uz skolsku godinu 2020./2021.:

» Ucenicka referada (soba 6)
Radno vrijeme ucenicke referade je od ponedjeljka do petka od 7 do 15 sati
Ucenicka referada prima stranke, uz obveznu telefonsku najavu od 9 do 10,30 i 11 do 14 sati
tel. 042/213-123
e Zamolbe roditelja/ucenika (za oslobodenje pohadanja nastave, priznavanje ocjena i
sl.) predaju se u uéeni¢ku referadu (postom, fax-om, e-mailom) najkasnije do 30. rujna
svake godine (molbe predane nakon navedenog roka nece se razmatrati).
o Ispricnice za izostanak s nastave zbog nastupa, proba, produkcija, natjecanja, seminara,
ispita ispunjava nastavnik te ovjerava u ucenickoj referadi i predaje uceniku
e Zamolbe za smanjenje/oslobodenje placanja participacije, sukladno Pravilniku o
oslobadanju pla¢anja participacije u¢enika Glazbene Skole u Varazdinu, zaprimaju se
najkasnije do 15. listopada tekuce godine - Pravilnik se nalazi na internetskoj stranici
Skole — pod nazivom Dokumenti
E-mail: info@glazbena.hr

» TajniStvo (soba 7) —tel. 042/200-940
Radno vrijeme Tajnistva je od ponedjeljak, utorak, ¢etvrtak, petak od 7 do 15 sati,
srijedom od 12 do 20 sati.
TajniStvo prima stranke od 11 do 14 sati (ponedjeljak, utorak, ¢etvrtak, petak)
te od 14 do 17 sati (srijeda), uz obaveznu prethodnu najavu na telefon ili e-mail
E-mail: tajnistvo@qglazbena.hr

» Racunovodstvo (soba 7) — tel. 042/200-125
Radno vrijeme racunovodstva je od ponedjeljka do petka od 7 do 15 sati
Racunovodstvo prima stranke od 11 do 14 sati, uz obaveznu prethodnu najavu na
telefon ili e-mail racunovodstvo@glazbena.hr

» Struéna suradnica pedagoginja- Marina Sokol, mag. paed. (soba 6)
Struéna suradnica pedagoginja prima stranke (uz obaveznu prethodnu najavu na tel.
042/200-942):
Radno vrijeme je od ponedjeljka do petka od 8 do 14 sati te popodne prema potrebi.
E-mail: pedagog@glazbena.hr

» Ravnatelj prima stranke uz obaveznu prethodnu telefonsku najavu u Tajnistvu: 042/200-940
E-mail: ravnatelj@glazbena.hr

» Obzirom na trenutnu epidemiolo$ku situaciju te obvezu dostavljanja podataka Ministarstvu
znanosti i obrazovanja svakog radnog dana, molimo Vas da svaku mjeru samoizolacije
ucenika ili pozitivnog testa na COVID-19 ODMAH prijavite ravnatelju ili tajnici.

> Ziro-radun: (vrijedi za placanje participacije i druge financijske transakcije ):
IBAN: HR5123600001102718441 — Zagrebacka banka d.d.
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» Ostale obavijesti:

e lzostanci se opravdavaju iskljudive razredniku - Roditelj moze, vise puta godisnje, opravdati
izostanak svoga djeteta u trajanju do tri radna dana - Opravdanost izostanka s nastave zbog
zdravstvenih razloga u trajanju duljem od tri radna dana uzastopno dokazuje se lijecnickom
potvrdom (Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoskih mjera) > rok za opravdavanje
izostanaka je 7 dana, lije¢ni¢ka ispri¢nica ili pisano opravdanje (e-mail) od strane roditelja
u dogovorenom roku:

Popis razrednika i njihovi kontakti:

Razred Razrednik/razrednica E-mail
OSNOVNA GLAZBENA SKOLA
1. OGS Marina Sokol pedagog@glazbena.hr
2. OGS David Cecelja dcecelja@gmail.com
3. OGS Igor Magdaleni¢ igor.magdalenic@gmail.com
4. OGS Tomislav Ratkovi¢ tomislav.ratkovic@gmail.com
5. OGS Lana Cvrtila cvrtilalana@gmail.com
6. OGS Valentina Geci Koren teoreticarka34@gmail.com
SREDNJA GLAZBENA SKOLA
1.PR Predrag Krobot predragkrobot@yahoo.com
2.PR Rosana Cepanec Dugandzi¢ rosana.cepanec@gmail.com
1A Petra Zidari¢ Gyorek petrazidaric@yahoo.com
1B Jurica Bazant juricabazant@gmail.com
2.A Lidija Didara lidijica@gmail.com
2.B Valentina Basnec valentina.basnec@gmail.com
3.A Janko Gusi¢ janko.vz@gmail.com
3.B Jelena Horvat jelena.horvat@hotmail.com
4.A Bernarda Bilusi¢ bernarda.bilusic@gmail.hr
4.B Matija Turk matija_turk@hotmail.com
PODRUCNI ODJEL U IVANCU
1.-6.r. ‘ Danijel Ljubi¢ ‘ dani.ljubic24@gmail.com
PODRUCNI ODJEL U LEPOGLAVI
1.—-6.r1. ‘ Sandra Sincek ‘ sankras@gmail.com
PODRUCNI ODJEL U CESTICI
1.i2. razred ‘ Nikola Zver ‘ nikola.zver22@gmail.com
PODRUCNI ODJEL U VARAZDINSKIM TOPLICAMA
1.i 2. razred ‘ Nikola Zver ‘ nikola.zver22@gmail.com

Ravnatelj: mr.sc. Davor Mataci¢
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